
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 25 mars 2015 à 14h00

VENTE COURANTE XIXe
N° de vente : 1514

Ordre Désignation
1 2 vases biscuit "cygne"

2 Vase boule perlé Art Déco

3 Pichet céramique Haig

4 DENBAC : "Le moine" Manque

5 Angelot faïence

6 Assiette faïence au blason

7 Verrière porcelaine

8 3 petits vases de mariée

9 8 petits verres liseré

10 Petite coupe dorée

11 Boîte ronde Verlys

12 Cadre photo

13 3 timbales métal argenté

14 Sujet bronze "La connaissance"

15 Vase bronze Indochine

16 Vase boule émaillé

17 Petit cachet bouddha

18 3 visages orientaux

19 Lampe ancienne L et C

20 Pied de lampe céramique

21 Pot à tabac céramique "les cartes"

22 2 chenets "tête d'enfant"

23 Lampe verre piédouche

24 Lampe étain

25 Soupière et plat étain

26 2 marmites cuivre

27 Broc et son bassin céramique

28 Boussole ancienne

29 5 soldats plomb et 2 chevaux (acc)

30 Porte-couteau oberglas

31 Salière/poivrière verre

32 Coffre couteaux manche corne

33 Coffret cuiller à entremet

34 Coffret cuiller café et pince

35 Coffret marron 6 fourchettes, 6 cuillères métal argenté

36 Pot pied griffe et tasse métal argenté

37 Timbale métal argenté et une en étain
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38 Timbale argent à filet

39 Timbale argent piédouche

40 Coffret salière/poivrière porcelaine doré

41 Petite salière canard ROBJ

42 Porte-couteaux et plateau miroir

43 Petit vase porcelaine "rose"

44 Petite verseuse faïence BOCH

45 Coupe faïence CHOISY

46 Grand vase céramique décor "Rouen" égrenure (44 cm)

47 Petite dinanderie (8 pièces)

48 Salière, poivrière, moutardier, petite verseuse cristal

49 Dessous de verre + 6 ronds de serviette dorés

50 2 canards (bois et métal)

51 Couple d'éléphants bois sculpté

52 Couple africain bois sculpté

53 Petit sujet perroquet sur rocher

54 Petite "cuillère" personnage

55 Petit sujet ivoire sculpté femme à la jarre

56 Potiche porcelaine décor Asie

57 Vase + coupe panier faïence décor Moustiers

58 Coffret couvert métal argenté 3 p + pince ouvragée

59 Saladier métal

60 2 petits pot barbotine signés (égrenure)

61 7 petits pots céramique

62 Petite bonbonnière porcelaine + Petit vase boule marron

63 Grande coupe céramique feuille

64 Sujet coq tôlé gris

65 Carafe monture argent, verre gravé et soucoupe

66 Pichet faïence de GIEN

67 Plat rond faïence de GIEN

68 Canne cuivre martelé

69 Lampe métal et doré

70 Balance cadre verre et bois

71 Balance 4 plateaux

72 Balance bois un tiroir poids intégré

73 Petit coffret bois de decis

74 Coffret compas

75 Pied à coulisse + jauge

76 Petit palmer et niveau

77 Accessoire coutellerie / THIERS

78 Peson fer

79 Outil "rabot"

80 Sécateur pied biche

81 Coffret service à gigôt bakélite

82 Coffret couvert service motif

83 6 cuillères métal argenté

84 Coffret argenté ouvragé
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85 Pendule céramique

86 Vide-poche bronze signé KOSSOWSKI

87 Bronze buste de femme couronnée (13 cm)

88 Petit buste de femme, bronze signé

89 Vase pâte de verre signé DAUM Nancy (accident au pied) Haut 35 cm

90 Garniture de cheminée barbotine décor floral

91 Coupe en faïence à décor d'une scène animée en grisaille (Long 37 cm)

92 Service à gâteaux faïence

93 6 assiettes à dessert "calendrier"

94 Assiette "les hérons"

95 2 assiettes le pape

96 Assiette Japon

97 Pendule dorée "l'élgante au panier fleuri"

98 Vase opaline décor au couple

99 2 coffrets porcelaine (feuille et Normandie)

100 Lampe à pétrole faïence marron

101 Petite lampe à pétrole cuivre globe rond

102 4 petits flambeaux

103 Lampe à poser fer forgé

104 Petite lampe bois + vieux support bougie + applique 2 lumières

105 Tonneau à liqueur bois

106 2 pots à grés + bouteille verre et osier

107 4 vieux fers à liqueur  + fer Calor

108 2 vieilles bouillottes (étain, cuivre) + besace tôlée verte

109 Encrier double verre

110 Couverts dépareillés + coffret pelle à tarte

111 2 pichets à calva + pot artisan (acc)

112 Service à cidre et calvados + 2 cassolettes

113 Broc et bassin faïence Choisy-Le-Roy

114 Grand pichet anglais

115 Verrerie : vases, seaux, carafes (7 p)

116 Carafe et verre teinté rose

117 Soupière et bassin faïence

118 Soupière faïence Bordeaux "papillons"

119 6 petits bols à oreilles (Gien, Quimper...)

120 3 petites assiettes décor en grisaille (dont fêles)

121 2 assiettes Limoges décor peines et pommes

122 2 assiettes décor floral Choisy

123 Service de vaisselle Sarreguemines (27 p)

124 Coupelle "Longchamp" décor fantassin + petit pot Sarreguemines

125 2 assiettes Japon

126 Plat barbotine décor végétal et grenouille, écrevisse, seprent et bulots (acc et manques)

127 2 plats à asperges + grand plat ovale

128 Jatte ancienne faïence décor stylisé (fêle)

129 Nœud faïence au breton

130 3 plats décor bleu stylisé

131 10 petites assiettes Sarreguemines "le bonneteau" (égrenure)
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132 Verseuses et tisanières (7 p)

133 Dessous de plat musical + bouquetière + chauffe-plat

134 Serviteur 3 niveaux faïence Lunéville

135 Chocolatière chrome Jema

136 Service à café vert d'eau liseré doré (25 p)

137 Poterie "le coq" + moule à kouglof

138 7 pots à ingrédients

139 6 tasses et st porcelaine + 6 chopes verre

140 Verres à pied dépareillés (20 p)

141 Disque ornemental à décor repoussé scène allégorique

142 Vase opaline piédouche

143 2 soliflores bulles

144 Serviteur de table verre taillé

145 Grand vase taillé

146 8 verres à digestif + 4 verres couleur

147 Service à café décor pettes fleurs violettes (24 p)

148 Salière/poivrière

149 Coffret rond de serviette

150 Coffret 2 cuillères + fourchette

151 Coffret timbale et rond de serviette

152 Timbale de voyage rétractable avec étui, travail anglais

153 Broc et plateau laiton ciselé

154 Support à couteaux bois, Indonésie

155 Horloge marine forme gouvernail

156 Petit sujet bronze "Hercule enfant combattant 1 serpent"

157 JACQUEMART André : "Le faisan" Bronze doré signé (sur socle marbre) (Long 21,5 / H 11 cm)

158 Globe à pendule (large)

159 Globe à pendule (haut)

160 6 bocaux anciens verre

161 30 verres à cognac "Marnier-Lapostolle"

162 2 bougeoirs porcelaine de Limoges

163 Petit flacon porcelaine bleu

164 Service de vaisselle faïence de Longwy liseré doré 26 pièces

165 Carafe et 6 verres liseré doré

166 4 carafes verre

167 Coupe à fruits + petit flambeau + vase teinté rose

168 3 planches à pain

169 Balance et poids

170 Lanterne ancienne

171 11 tasses et sous-tasses à café porcelaine

172 Service à dessert décor volatiles Limoges (7p)

173 Service à dessert décor floral bleu Limoges (10p)

174 Verres à pieds (33 pièces, plusieurs modèles)

175 Verres à pied gravés (plusieurs modèles, 22 p)

176 Ensemble de petits verres (plus modèles) 53 p

177 2 petits vases verre dont Baccarat (dont acc)

178 Sujet "joueur de pétanque" sur socle
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179 Sac tissu vert B5Z

180 Serviettes brodées et linge de maison

181 Carton de linge de maison dont brodés

181,1 2 sacs marrons monogrammés LV

182 Ensemble de linge de baptême

183 Petit carton sujets religieux dont petit bénitier nacré

184 2 chapelets

185 Petit crucifix

186 Grand crucifix

187 Petit cadre religieux

188 2 petits cadres religieux

189 Missels et livres religieux

190 Petit chapelet et médailles religieuses

191 Petits bibelots reiligieux + chapelet

192 Bénitier faïence blanche

193 Petit sujet Manneken pis socle marbre

194 4 petits sujets canards dont verre + cendrier cygogne

195 Mini fer à repasser + mini téléphone ancien

196 2 médailles rondes

197 Taste-vin + cuillère à absinthe

198 Petite bourse maille

199 2 petits briquets + pilulier

200 Petit couteau étui marron

201 Lorgnon rétractable

202 Pendule de voyage Europa

203 Pendule allemande SCHATZ, 8 day

204 Broche épée or gris et incrustations (pb 4,3 gr)

205 Broche profil de femme avec rehauts

206 Broche nacre

207 Broche dorée

208 2 paires boutons de manchette

209 Camée profil femme

210 Camée profil femme

211 Camée danseuse

212 Bracelet ivoire scupté "Le couple"

213 Montre de gousset or LIP (pb 72,7 gr)

214 Bague monture platine ornée d'un saphir épaulé de diamants (pb 5,4 gr)

215 Alliance  (manques) (pb 3 gr)

216 Alliance diamant (pb 3 gr)

217 Bague or blanc diamant épaulé (pb 4,2 gr)

218 Bague or blanc "aigue-marine"

219 Bague or et camée lisse (pb 4 gr)

220 Bague or et pierre rouge (pb 2,3 gr)

221 Bague or et émeraude (pb 1,5 gr)

222 Bracelet or et pendeloques (pb 19 gr)

223 Pendentif religieux or (3,6 gr)

224 Châtelaine or (pb 15,6 gr)
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225 Boutons or 1,8 gr

226 Chaîne et croix argentée avec incrustations

227 Alliance or 1 gr

228 Petite bague dorée serpent

229 Broche dorée chiffrée

230 Paire de BO "Art Déco"

231 Paire de BO dorées

232 Bracelet argenté Orient

233 Montre de dame dorée

234 2 chaînes dorées

235 Bracelet doré petites fleurs

236 Pendentif doré pierre violette

237 Montre dame Alba acier n°573

238 Montre dame Zenith dorée n°988154

239 Bague monture argent et pierre blanche

240 Chaîne or (partiel) pb 10 gr

241 Montre de gousset LIP chrome

241,1 Chaîne, petite clef et petite boîte

242 Petite montre de gousset boîtier or (pb 23,9 gr)

243 Montre de gousset or (pb 59 gr)

244 Chaîne or (pb 13,3 gr)

245 Montre de femme boîtier or OBREY (pb 41,4 gr)

246 Montre de gousset métal chiffres romains

247 Petite montre de gousset argent (pb 18,5 gr)

248 Montre de dame or ZENITH (pb 30 gr)

249 Collier or tresse (37,7 gr)

250 Collier or tresse (19,8 gr)

251 Bague or jaune ornée d'1 motif dans un entourage de perles (pb 4,2 gr)

252 Pendentif ouvragé pierres bleues et rouges avec chaîne (pb 13 gr)

253 Montre CARTIER "Must" vermeil NS 3002811

254 Briquet DUPONT

255 Briquet DUPONT

256 Coffret Monnaie de Paris 9 pièces 100 Frcs argent JO Albertville 92

257 Boîte pièces de monnaie en vrac

258 Vieux coffret à clef

259 Billets de banque étrangers et français

260 20 billets francs (200/50/20/10)

261 Boîte de pièces de monnaies françaises en vrac

262 Lot boutons  militaires

263 Lot décorations militaires

264 3 calots militaires

265 2 boîtes tôlées militaires

266 Vieux casque militaire

267 2 médailles dt para

268 Insigne sur cuir

269 Dague allemande volute

270 Dague allemande insigne et aigle
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271 Dague fourreau ciselé

272 Poignard allemand poignée bois

273 Baïonnette bois FI

274 Baïonnette laiton

275 Pistolet à percussion platine signée

276 Brosse à fusil manche bois clair

277 Brosse à fusil manche bois clair (PM) vert

278 Tige à fusil (poignée abîmée)

279 Couteau fourreau cuir marron

280 Couteau anse cuir

281 Couteau Egypte

282 Couteau oignée bois noirci et os

283 Couteau fourreau laiton (mauvais état)

284 Couteau lame large

285 Couteau poignée bois de cerf

286 Couteau poignée bois et fourreau cuir

287 Couteau poignée fil

288 Couteau fourreau bois sculpté

289 Couteau poignée os

290 2 baïonnettes

291 Dague poignée bois

292 Lance fer

293 Chambre photographique R.JULY-Paris

294 Appareil photo ancien Kodak Instamatic 50

295 Caméra Hymart 135

296 Camescope JVC avec accessoires, dans valisette

297 Appareil-photo TOKURA avec objectif 35-70 + Flash

298 Objectif TOKURA 80/200

299 Appareil KODAK

300 Caméra EUMIG Super 8 avec étui

301 Téléphone ancien bakélite noir P.T.T.

302 Pendule JAEGER LECOULTRE ATMOS avec coffret

303 Briquet ZIPPO Air Liquide

304 2 pipes

305 4 bracelets bois ethnique

306 3 pochettes ethniques

307 Pochette et jetons

308 5 couteaux + ciseau

309 2 rasoirs Delorme

310 Mini sabre dans son coffret

311 Boîte bombée

312 4 mini casseroles cuivre + plateau + 3 mini outils de jardin

313 6 mesures étain + 2 flambeaux

314 Pichet étain fleur de lys

315 Boîte à musique piano

316 Le saloon

317 Crèche porcelaine (10 pièces)
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318 8 sujets "La crèche"

319 9 enfants bouddha

320 2 têtes Disney

321 Cheval noir + poupées

322 4 sujets "Guerrier à cheval" + biche et cerf

323 Guerrier étain boîte bleue

324 Collection de sujets animaliers en plomb dont signés

325 Coffret 6 couteaux manche bois

326 Coffret 12 petites fourchettes bakélite jaune

327 Coffret 12 grands couteaux manche corne

328 Coffret service métal argenté style Louis XVI

329 Coffret jeu boîte laque et jetons nacre et os (mauvais état)

330 Chaufferette laiton

331 Bassinoire fleur de lys

332 Bassinoire fleur de lys

333 Bassinoire motif cœur

334 Coucou bois à l'oiseau

335 Panier osier une anse (troué)

336 Coffre bois sculpté couvercle chapiteau

337 2 grandes potiches anciennes

338 Petit miroir

339 Paire petites enceintes Nasaco

340 Gramophone valise PATHE

341 Petite pendule ronde chiffres romains socle bois

342 Garniture de cheminée marbre Art Déco

343 Pendule marbre surmontée d'une biche

344 Moulin à café bois

345 Lampe à pétrole étain

346 Plaque repoussée scène de taverne

347 Brûleur ancien + dessous de plat et cache-pot laiton

348 Balayette de table au cerf

349 5 pots à épices (2 modèles)

350 2 coffrets laqués

351 Moule bois ancien

352 Santon

353 Petit coffret porcelaine et flacon verre

354 2 encriers céramique (accident)

355 Vase doré 2 anses

356 Paire de vases céramique bleu à coulures

357 Pichets et carafes (4 p)

358 2 vases

359 Poterie cruche

360 7 assiettes dont décor cynégétique

361 Divers faïences dont service de vaisselle "E.Bourgeois"

362 Plat faïence Boch scène animée

363 Coupe + vide-poche + 2 carafes

364 Serviteur huilier/vinaigrier sel/poivre
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365 Service à liqueur verre mauve (4 verres et carafe)

366 Service à liqueur teinté rose

367 Elément de garniture marbre + plat rond immaculée conception

368 2 appliques rocailles

369 2 paires d'appliques dorées 2 lumières

370 4 appliques dorées 2 lumières

371 Poste radio ancien TSF

372 Poste radio ancien CC

373 Sujet bois polychrome "fille à la corde à sauter"

374 4 sujets plâtre (mauvais état)

375 Sujet plâtre visage et main

376 Tête de bouddha + sujet aztèque + 2 visage Afrique (accidents)

377 3 sujets pierre sculptée

378 Masque bois sculpté visage nez pointu

379 2 masques bois sculpté Afrique

380 2 pieds de lampe

381 3 lampes à pétrole céramique

382 3 lampes à pétrole (cuivre/laiton)

383 2 brocs et bassin

384 3 grands vases (jaune, plâtre, floral)

385 3 cache-pots céramique

386 4 vases céramique

387 3 verseuses + bassin

388 Saladier de fruits céramique

389 Plat faïence Renoleau décor floral

390 4 plats donc décor paysans

391 6 petites assiettes dont "la cueillette" (dt acc)

392 4 petites assiettes dont "les vieux métiers"

393 5 petites assiettes dont l'Isle-Adal

394 4 assiettes dont châteaufort

395 5 assiettes dont bouquet de roses

396 assiettes décoratives porcelaine dont Compiègne

397 5 assiettes Lunéville dont angelots

398 3 assiettes Sarreguemines  dont volatiles

399 3 petites assiettes GIEN dont rébus

400 Carreau "moulin" + disque "fermière"

401 7 casseroles anciennes cuivre

402 Cassolette + 2 flambeaux + boîte pomme laiton

403 Mesures étain + verseuse

404 3 vases verre dont tube

405 3 vases verre taillés

406 Soliflores et vases dont peints (6 p)

407 Service à sangria verre teinté

408 9 verres à whisky

409 Petites carafes et verseuses (5 p)

410 Verrerie : coupes, seaux, cendrier, pot, pichet (env 10 p)

411 Petits verres dépareillés dans un carton
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412 Carton faïence dont pots à ingrédients

413 Caisse divers bibelots

414 3 vases décor Asie à pans

415 3 vases Chine

416 Pot couvert porcelaine bleu

417 Sujet céramique "asiatique"

418 Lampe céramique vert d'eau

419 2 lampes faïence et globe

420 Poterie : 3 vases et 3 pichets

421 Petites poteries : 8 pièces dont petit pichet citrouille

422 Vase céramique décor paysage

423 Vase céramique 2 anses et visage relief

424 Cache-pot et verseuse grés (accident)

425 Carton poterie et divers

426 6 assiettes porcelaine dont Asie

427 Service à café porcelaine de Bavière scène galante (24 p)

428 Eléments de service à café porcelaine dans un carton

429 Service de vaisselle Creil et Montereau décor guirlande (env 45 p)

430 Vaisselle dépareillée dans une caisse

431 6 coffrets

432 2 boîtes voitures miniatures

433 Petit coffret soldats de plomb

434 Coffret et son contenu (fèves, petits sujets…)

435 Petit cadre rond "oiseaux"

436 Pendule rocaille bronze doré

437 Pendule patine cuivrée "la lecture" (manque)

438 Petit tonneau

439 2 tonneaux bois

440 Lampadaire + 3 appliques + petite lampe tôlée

441 Vase Medicis fonte

442 3 cartons de disques vinyles 33T dont variété

443 CHARLIE HEBDO, en 5 volumes reliés 1971 à 1975

444 4 WOLINSKI, Ed du Square, 70's

445 3 "Paulette" de WOLINSKI, Ed du Square, 70's

446 4 CAVANNA, Ed du Square, 70's

447 2 REISER, Ed du Square, 70's

448 5 WILLEM, Ed du Square, 70's

449 4 CABU, Ed du Square, 70's

450 5 GEBE, Ed du Square, 70's

451 17 HARA KIRI, 70's

452 Magazines d'humour satyriques (Charlie, Phenix, Fluide Glacial…) 17 vol

453 Louis Forton, La Bande des pieds nickelés 1908-1912, Ed Veyrier 1973

454 Philippe DRUILLET "Les 6 voyages de Lone Sloane" Dargaud 1972

455 5 BD ASTERIX, Dargaud Ed (fin 60's début 70's)

456 6 BD BECASSINE, Ed Gautier-Languereau, d'après-guerre)

457 4 BD BECASSINE, Ed Gautier-Languereau, avant-guerre (21,31,34,39)

458 Les malheurs de Sophie + Après la pluie
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459 4 livres sur les animaux + Dico La Médecine reliure cuir

460 Mini livre "Le Cid"

461 Livre "Cent mille secrets de la bonne cuisinière…bourgeoise" (état moyen)

462 Suiveur de NATTIER : "Portrait d'homme en armure" " HST (81x65)

463 Atelier de Rigaud : "Portrait d'un abbé" HST (80x64) avec inscription au dos de la toile (accidents)

464 DARASSE Georges : "Villefranche" HST (40x84) datée 1894 cadre doré

465 DARASSE Georges : "Pêcheurs en barque" HST (49x88) SBG daté 1896 cadre doré abîmé 
(réentoilé)

466 CORPET : "Bouquet de fleurs dans un vase verre" HST (65x54) SBD

467 Portrait femme cheveux châtain

468 Portrait femme cheveux gris

469 Panneau vieille dame

470 Portrait de Jésus encadré

471 3 reproductions "famille dans le parc" encadrées

472 La mode illustrée, encadrée

473 Aquarelle "Notre-Dame" signée datée 1928

474 Lithographie "L'église"

475 Paysage, Huile sur carton SBG daté 27

476 "Portrait d'un gentilhomme" encadré (31x25) (cadre mauvais état)

477 P.S. CHARLES : "Portrait jeune fille aux cheveux bouclés" HST (41x33) SBG (trous dans la toile)

478 LUGARDON A. : "Fermière et ses vâches" HST (54x73)  SBD (Restaurations)

479 4 lithographies polychromes "Dieppe" (tâches)

480 XAVIER Louis "Etang" signé

481 Carte postale encadrée "Vue du Tréport"

482 3 cadres bois + photo

483 Cadre photo verre "éventail" + cadre photo (acc)

484 4 photos encadrées paysage + cadre doré vide

485 Tableau sur panneau "Promenade au bord du ruisseau" SBD

486 FIER : "St-Paul de Vence" HSI signée

487 "Enfants à la plage" HSC (69x58) Monogrammé

488 AUBIN : "Fruits dans une coupe" HSI (38x45) SBD

489 "Sous le porche" HST SBG titré au dos "Klostergangen à Ribe"

490 5 gravures l'Orient cadre doré

491 CARLOMAGNO Aldo : "Fleurs dans un vase" HST signée ZARU (avec livret)

492 Petit tableau fleurs

493 Scène humoristique

494 Tableau l'Alsace "Gavelle"

495 E. MEIER "3 chats, chien et escargot"

496 Petite gravure "Tête de jeune fille"

497 2 petites vues encadrées

498 Petite photo ancienne encadrée

499 Gravure "Le rendez-vous" (tâches)

500 ZWILLER : "Village en bord de rivière" HSP (20x24) SBD

501 ZWILLER : "Lac en lisière de bois" (38x27) SBG

502 ZWILLER : "Route de campagne" (26x39) SBD

503 "Femme à l'éventail" HST (70x52) Non signé (usures)

504 2 toiles peintes (portrait blonde + pêcheurs en barque)
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505 Portrait vieille dame encadré (vitre cassée)

506 Gravure encadrée d'après Raphaël

507 "Pharaon" Lithographie signée n°32/95

508 4 cadres décoratifs dont véhicule

509 "The north Star 1855" Eléments d'horlogerie sous cadre

510 Pochette bleue avec feuilles, litho, impressions…

511 "Paris et ses ruines" avec lithographies polychromes (rousseurs)

512 Pochette estampes Le vieux Paris

513 Pochette Vues de Rome (gravures)

514 2 gravures signées "le parc" + 6 impressions

515 Carnet de dessins "Femme nue" signé

516 Coffret vert "Un jardin pour la peau" avec illustrations, Ed Louis Pariente/Paris

517 Coffret "Précieuses tisanes" avec illustrations

518 Petit cadre armoiries "souvenir de la Suisse"

519 Huile sur panneau "Route de campagne"

520 2 cadres (Vierge à l'enfant et Bazeilles) + repro

521 Petite gravure encadrée "le château royal de Sinaïa"

522 2 dessins encadrés "tauromachie" dont signé Jésus

523 Carton petites poupées et Pierrot

524 Carton vieux jouets dont petite chaise cannée rose

525 Petite balance et poids

526 Grande balance (plateau carré et rond)

527 Lustre 6 branches + applique

528 Lustre à rinceaux avec 4 tulipes, signé DEGUE (vers 1900)

529 4 chaises cuir gainé clouté

530 Petit chevet bois sur roulettes 2 abattants, 2 tiroirs, un secret et petit coffre

531 Chevet pitchpin

532 Tête de biche support bois

533 Petite table hêtre entrejambe

534 Paire de chaises bois garniture skaï noir

535 Table ronde à volets 4 pieds moulurés

536 2 chaises garniture tissu ocre

537 Linge de maison dans une malle bois ancienne

538 Chaise haute bébé bois peint vert (mauvais état)

539 Chaise haute bébé bois assise cannée

540 Chevet bois une niche + petit tabouret

541 Petite table chrome dessus plexi

542 Petit chevet à volet bois

543 Petite chaise blanche dossier balustre + 3 petits tabourets

544 Guéridon bois violonné

545 Petite chaise bois dossier ajouré ouvragé

546 Desserte roulante bois

547 Armoire à glace acajou chapeau de gendarme 

548 Armoire merisier 2 portes corniche droite

549 Paravent 4 vantaux toile de Jouy

550 Buffet 2 corps

551 Armoire ancienne chêne
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552 Amoire 2 portes corniche droite

553 Psyché bois miroir à bascule

554 Psyché miroir à bascule

555 Commode style Empire dessus marbre

556 Bahut d'appui 2 portes 2 tiroirs

557 Petite encoignure 2 portes motif pied de vigne

558 Bahut encoignure

559 Table type monastère

560 4 chaises paillées

561 Bibliothèque anglaise acajou

562 Petite étagère vitrée blanche

563 Salon bois tissu clair : 2 fauteuils 1 canapé

564 Table ronde quadripode et 4 chaises

565 Important miroir cadre blanc

566 3 fauteuils paillés

567 6 chaises paillées

568 Miroir doré perlé décor vase fleuri

569 Miroir perlé à fronton couronne

570 Bibliothèque bois et vitre coulissante

571 Bureau 2 caissons placage foncé + fauteuil direction

572 2 fauteuils tissu (mauvais état) tournants

573 Commode acajou d'appui ouvrant à 5 tiroirs sur 4 rangs

574 Commode sur roulette 4 tiroirs

575 Commode roulante ouvrant à 5 tiroirs sur 3 rangs (dessus tâché)

576 Commode placage foncé vernis
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